Yūsuf gibi bir dilbere dil oldu rübūde

Zülfi hevesi cān u dili çekdi kuyuda

**3.2.45. Kıta;** Yaprak 134b’de “Nigîni, der-ḥakk-ı Nazmî Şeyḥ Muḥammed Efendî” başlığı ile bir tarih beytidir.

*fā‘ilātün fā‘ilātün fā‘ilün*

Ḥîn-i fevtinde didi aḥbābına

Kendi tāriḥini **Nazmî el-vedā‘ (H 1112/ M1701)**

### **Sonuç**

Klasik Türk edebiyatının önemli şahsiyetlerinden birisi de Nigîni’dir. Mühürdâr Mehmed Çelebi olarak tanınan şair, devrin önemli hattatlarından. Nigîni Mehmed 17. yüzyıl şairleri ve devrin ileri gelenleri ile iletişimi güçlü bir şahsiyettir.